Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3
станицы Крепостной муниципального образования Северский район

	ПРИКАЗ
01.09.2015 г.	№  529

О создании рабочей группы по реализации  стратегии антикоррупционной политики

В соответствии с  требованиями Федерального закона 25.12.2008 № 273 ФЗ « «О противодействии  коррупции», в  целях организации  эффективной работы по противодействию защиты законных  интересов,  граждан от угроз, связанных с коррупцией в  сфере образования.
Приказываю:
1. Создать рабочую группу по реализации стратегии по антикоррупционной политики в  образовательном  учреждении в  следующем составе:
Председатель – директор школы Е.А.Подружная
Члены рабочей группы;
Заместитель директора по УВР – Кисленко Н.П.
Заместитель директора по ВР –Купызиной О.Б.
Председатель ПК – Ляшенко Т.В.
Родительский комитет – Попова Е.К.
2. Возложить ответственность за организацию и результативность антикоррупционных  мероприятий (плана) в  образовательном учреждении на заместителя директора Кисленко Н.П., Купызину О.Б.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за  собой.

Директор школы          	Е.А.Подружная